
Gıda Mühendisliği Bölümü  

2020 – 2021 Eğitim – Öğretim Yılı Güz Dönemi FİNAL Sınavları 

1. Sınıf 
Kodu Dersin Adı Sınav Türü ve Oranı Sınav Tarihi/Saati-Süresi 

0500101 Fizik I Çevrimdışı %60 14.01.2021/12:00-24 Saat 

0500102 Kimya I Çevrimdışı %60 12.01.2021-10:00-24 saat 

9901102 Matematik I Çevrimdışı %60 13.01.2021/13:00-24 Saat 

9901101 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp 

Tarihi I Haruzem tarafından 

ilan edilecektir 

Haruzem tarafından ilan 

edilecektir 9901103 Türk Dili I 

0500107 Yabancı Dil I (İngilizce) 

611110/0508101 Gıda Mühendisliğine Giriş Çevrimdışı %60 11.01.2021-10:00-24 saat 

0500104 Temel Bilgi Teknolojileri 
Çevrimiçi %60 

13.01.2021-11:00-30 

dakika 

2. Sınıf 

Kodu Dersin Adı Sınav Türü ve Oranı Sınav Tarihi/Saati-Süresi 

611310/190508302 Kütle ve Enerji Denklikleri Çevrimdışı %60 11.01.2021-10:00-24 saat 

611513/190508305 Kütle Aktarımı Çevrimdışı %60 19.01.2021-12:00-24 saat 

611320 Isı Aktarımı Çevrimdışı %60 11.01.2021-14:00-24 saat 

190508310/611324 (B.S.D) Reaksiyon 

Kinetiği/Reaksiyon Kinetiği 
Çevrimdışı %60 13.01.2021-10:00-24 saat 

0611511/190508306 Temel İşlemler  /  Gıda 

Mühendisliğinde Temel 

İşlemler 

Çevrimdışı %60 13.01.2021-12:00-48 saat 

0611321/190508308 Teknik İngilizce Çevrimdışı %60 12.01.2021-10:00-24 saat 

511318/190508303 Gıda Kimyası Çevrimdışı %60 12.01.2021-10:00-12 saat 

0611323/190508309 Soğuk Tekniği Çevrimdışı %60 18.01.2021-12:00-24 saat 

190508301 Diferansiyel Eşitlikler Çevrimdışı %60 12.01.2021-10:00-12 saat 

0500301 İstatistik Çevrimdışı %60 22.01.2021-08:00-72 saat 

190508304 Bilgisayar Destekli Teknik 

Çizim 
Çevrimdışı %60 20.01.2021-10:00-12 saat 

3. Sınıf 

Kodu Dersin Adı Sınav Türü ve Oranı Sınav Tarihi/Saati-Süresi 

611522 Diyet ve Fonksiyonel 

Gıdalar 
Çevrimdışı %60 14.01.2021-10:00-24 saat 

0611517/190508501 Gıda Mikrobiyolojisi I Çevrimdışı %60 12.01.2021-10:00-24 saat 

611521 Enzimoloji Çevrimdışı %60 14.01.2021-10:00-24 saat 

0611518/190508503 Süt Teknolojisi Çevrimdışı %60 12.01.2021-12:00-24 saat 

0611740/190508502 Gıda Ambalajlama Çevrimdışı %60 13.01.2021-10:00-24 saat 

0611520/190508506   Fermantasyon Tekn. Çevrimdışı %60 13.01.2021-12:00-48 saat 

190508504 Bitkisel Yağ Teknolojisi Çevrimdışı %60 15.01.2021-10:00-24 saat 

190508505 Gıda Analizleri ve Kalite 

Kontrol 
Çevrimdışı %60 16.01.2021-12:00-24 saat 

190508507 Endüstriyel Yemek 

Teknolojisi 
Çevrimdışı %60 17.01.2021-10:00-24 saat 

190508508 Fonksiyonel Gıdalar Çevrimdışı %60 18.01.2021-10:00-24 saat 

190508509 Gıda Toksikolojisi Çevrimdışı %60 19.01.2021-10:00-12 saat 

190508511 Mühendislik Etiği Çevrimdışı %60 20.01.2021-12:00-24 saat 

4. Sınıf 

Kodu Dersin Adı Sınav Türü ve Oranı Sınav Tarihi/Saati-Süresi 

190508704/0611731 Gıda Biyoteknolojisi Çevrimdışı %60 11.01.2021-10:00-24 saat 

611509 Mesleki Uygulama Çevrimdışı %60 21.01.2021-10:00 24 saat 

0611735/190508709 Yoğurt Teknolojisi Çevrimdışı %60 13.01.2021-10:00-24 saat 

0611519/0611737 

190508708/0611724 

Et Teknolojisi/Et Ürünleri 

Teknolojisi/(B.S.D.) Et 

Ürünleri Teknolojisi/Et ve 

Ürünleri Teknolojisi 

Çevrimdışı %60 14.01.2021-10:00 24 saat 



611723 Meyve-Sebze Ürünleri 

Teknolojisi   
Çevrimdışı %60 11.01.2021-10:00-48 saat 

611741 Özel Gıdalar Teknolojisi   Çevrimdışı %60 12.01.2021-10:00-48 saat 

611732/190508701 Mezuniyet Çalışması I Çevrimdışı %60 22.01.2021-10:00-24 saat 

0611730 Gıda Kalite Kontrol ve 

Mevzuatı 
Çevrimdışı %60 12.01.2021-12:00-12 saat 

0611733/190508706 Gıda Makina ve Ekipmanları Çevrimdışı %60 15.01.2021-10:00-24 saat 

0611722/190508703 Proses Tasarım Çevrimdışı %60 16.01.2021-10:00-24 saat 

190508713 Kahvaltılık Tahıl Ürünleri 

Teknolojisi 
Çevrimdışı %60 17.01.2021-12:00-24 saat 

611743 Gıda Katkı Maddeleri Çevrimdışı %60 18.01.2021-12:00-24 saat 

190508705 Beslenme Çevrimdışı %60 19.01.2021-12:00-24 saat 

190508712 Ekmek Teknolojisi Çevrimdışı %60 20.01.2021-12:00-24 saat 

190508710 Meyve Suyu Teknolojisi Çevrimdışı %60 20.01.2021-12:00-24 saat 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Gıda Mühendisliği Bölümü  

2020 – 2021 Eğitim – Öğretim Yılı Güz Dönemi BÜTÜNLEME Sınavları 

1. Sınıf 

Kodu Dersin Adı Sınav Türü ve Oranı Sınav Tarihi/Saati-Süresi 

0500101 Fizik I Çevrimdışı %60 28.01.2021-12:00-24 Saat 

0500102 Kimya I Çevrimdışı %60 25.01.2021-10:00-24 saat 

9901102 Matematik I Çevrimdışı %60 25.01.2021-13:00-24 Saat 

9901101 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp 

Tarihi I Haruzem tarafından 

ilan edilecektir 

Haruzem tarafından ilan 

edilecektir 9901103 Türk Dili I 

0500107 Yabancı Dil I (İngilizce) 

611110/0508101 Gıda Mühendisliğine Giriş Çevrimdışı %60 26.01.2021-10:00-24 saat 

0500104 Temel Bilgi Teknolojileri 
Çevrimiçi %60 

27.01.2021-11:00-30 

dakika 

2. Sınıf 

Kodu Dersin Adı Sınav Türü ve Oranı Sınav Tarihi/Saati-Süresi 

611310/190508302 Kütle ve Enerji Denklikleri Çevrimdışı %60 25.01.2021-10:00-24 saat 

611513/190508305 Kütle Aktarımı Çevrimdışı %60 30.01.2021-12:00-24 saat 

611320 Isı Aktarımı Çevrimdışı %60 27.01.2021-14:00-24 saat 

190508310/611324 (B.S.D) Reaksiyon 

Kinetiği/Reaksiyon Kinetiği 
Çevrimdışı %60 28.01.2021-10:00-24 saat 

0611511/190508306 Temel İşlemler  /  Gıda 

Mühendisliğinde Temel 

İşlemler 

Çevrimdışı %60 29.01.2021-12:00-48 saat 

0611321/190508308 Teknik İngilizce Çevrimdışı %60 30.01.2021-10:00-24 saat 

511318/190508303 Gıda Kimyası Çevrimdışı %60 31.01.2021-10:00-12 saat 

0611323/190508309 Soğuk Tekniği Çevrimdışı %60 01.02.2021-12:00-24 saat 

190508301 Diferansiyel Eşitlikler Çevrimdışı %60 26.01.2021-10:00-12 saat 

0500301 İstatistik Çevrimdışı %60 05.02.2021-08:00-72 saat 

190508304 Bilgisayar Destekli Teknik 

Çizim 
Çevrimdışı %60 04.02.2021-10:00-12 saat 

3. Sınıf 

Kodu Dersin Adı Sınav Türü ve Oranı Sınav Tarihi/Saati-Süresi 

611522 Diyet ve Fonksiyonel 

Gıdalar 
Çevrimdışı %60 25.01.2021-10:00-24 saat 

0611517/190508501 Gıda Mikrobiyolojisi I Çevrimdışı %60 26.01.2021-10:00-24 saat 

611521 Enzimoloji Çevrimdışı %60 27.01.2021-10:00-24 saat 

0611518/190508503 Süt Teknolojisi Çevrimdışı %60 28.01.2021-12:00-24 saat 

0611740/190508502 Gıda Ambalajlama Çevrimdışı %60 29.01.2021-10:00-24 saat 

0611520/190508506   Fermantasyon Tekn. Çevrimdışı %60 30.01.2021-12:00-48 saat 

190508504 Bitkisel Yağ Teknolojisi Çevrimdışı %60 31.01.2021-10:00-24 saat 

190508505 Gıda Analizleri ve Kalite 

Kontrol 
Çevrimdışı %60 01.02.2021-12:00-24 saat 

190508507 Endüstriyel Yemek 

Teknolojisi 
Çevrimdışı %60 01.02.2021-10:00-24 saat 

190508508 Fonksiyonel Gıdalar Çevrimdışı %60 02.02.2021-10:00-24 saat 

190508509 Gıda Toksikolojisi Çevrimdışı %60 02.02.2021-10:00-12 saat 

190508511 Mühendislik Etiği Çevrimdışı %60 03.02.2021-12:00-24 saat 

4. Sınıf 

Kodu Dersin Adı Sınav Türü ve Oranı Sınav Tarihi/Saati-Süresi 

190508704/0611731 Gıda Biyoteknolojisi Çevrimdışı %60 25.01.2021-10:00-24 saat 

611509 Mesleki Uygulama Çevrimdışı %60 04.02.2021-10:00 24 saat 

0611735/190508709 Yoğurt Teknolojisi Çevrimdışı %60 26.01.2021-10:00-24 saat 

0611519/0611737 

190508708/0611724 

Et Teknolojisi/Et Ürünleri 

Teknolojisi/(B.S.D.) Et 

Ürünleri Teknolojisi/Et ve 

Ürünleri Teknolojisi 

Çevrimdışı %60 27.01.2021-10:00 24 saat 



611723 Meyve-Sebze Ürünleri 

Teknolojisi   
Çevrimdışı %60 28.01.2021-10:00-48 saat 

611741 Özel Gıdalar Teknolojisi   Çevrimdışı %60 29.01.2021-10:00-48 saat 

611732/190508701 Mezuniyet Çalışması I Çevrimdışı %60 05.02.2021-10:00-24 saat 

0611730 Gıda Kalite Kontrol ve 

Mevzuatı 
Çevrimdışı %60 30.01.2021-12:00-12 saat 

0611733/190508706 Gıda Makina ve Ekipmanları Çevrimdışı %60 31.01.2021-10:00-24 saat 

0611722/190508703 Proses Tasarım Çevrimdışı %60 01.02.2021-10:00-24 saat 

190508713 Kahvaltılık Tahıl Ürünleri 

Teknolojisi 
Çevrimdışı %60 01.02.2021-12:00-24 saat 

611743 Gıda Katkı Maddeleri Çevrimdışı %60 02.02.2021-12:00-24 saat 

190508705 Beslenme Çevrimdışı %60 02.02.2021-12:00-24 saat 

190508712 Ekmek Teknolojisi Çevrimdışı %60 03.02.2021-12:00-24 saat 

190508710 Meyve Suyu Teknolojisi Çevrimdışı %60 03.02.2021-12:00-24 saat 

 

 

 


